2.14 Při provádění prací na služebném pozemku je strana oprávněná povinna dodržovat 
platné právní předpisy a příslušné technické normy (ČSN, TP, TKP).

ČI. 3
Ú platnost

3.1 Služebnost zřízená dle této smlouvy se dohodou smluvních stran zřizuje úplatně za 
jednorázovou úplatu ve výši 191.240,- Kč (slovy: 
jednostodevadesátjednatisícdvěstěčtyřicet korun českých) + DPH, která byla stanovena 
Znaleckým posudkem č. 37654/2024, vypracovaného panem .......​.................. 
​................. dne 22. dubna 2024, jehož vyhotovení zajistil na svoje náklady investor.

3.2 Úplata za zřízení služebnosti bude investorem straně povinné uhrazena bezhotovostním